
Å I

DAVID,
6 år gammel.
Trener hver dag,
og satser på å bli
en ny Per Bergerud.
Her er han litt seint
ute fra hoppk~nten.
Men med tunga rett
i munnen og selbu
vottene klistret til
baklomma, ble det

- et bra gjennomført
( svev til 3 x 18,5

På lissom, altså..

HELGA,
2 år gammel,

satser mere på
alpinsporten.

Iført samepels og
med d bøy i knærne

blir teknikken bedre
og bedre for hver dag.

Kan hende et kommende
alpinhåp?
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Fri sp~1 e
Lopper mottas!
Vi henter. M.I.L. sykkelavdelingen.
Henvendelse tlf. 97 6! 85.

Takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.

Karl Sneisen

Takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Borghild Wikmark

Takk
for oppmerksomheten på min 50-årsdag.

Armand Peitersen

Takk til Hommelvik Helselag!
På vegne av styret og medlemmene i
Malvik Helsesportlag, vil jeg på denne
måte få takke Hommelvik Helselag for
kr. 5000.— som Helsesportlaget har mot
tatt i gave.

For Malvik Helsesporilag
Trygve Hauan Rønning

formann

MALVIK KOMMUNE
Midlertidig forbud mot deling og byggearbeider for arealer

til ny E6 i Ytre Malvik

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag har i brev av 02.11. og 15.12.82 forlenget
det midlertidige forbudet mot deling og byggearbeider fram til 14. 12.83.

Forbudet omfattes av de områder som ligger innenfor de foreslåtte bygge-
linjer for ny E6 i Ytre Malvik etter alternativ 3-78 og som ikke dekkes av
generalpianvedtekten.

Fylkesmannens vedtak kan påklages til Kommunaldepartementet innen 3
uker fra d.d. Eventuelle merknader settes fram for fylkesmannen.

Malvik bygningsråd

ANBUD
Kommuneingeniøren i Malvik Ønsker anbud på riving av bygningene på
eiendommen «Fjeseth» gnr. 49. bnr. 51 i Hommelvik, samt fjerning av
trær, bortkjØring og rydding av tomta.

Hovedbygningen er oppført av tømmer i 2 etasjer. Grunnfiate ca. 40 m2.
Uthuset er oppført av bindingsverk i I etasje. Grunnfiate ca. 36 m2.
Besiktigelse av bygningen kan foregå den 18.02.83.
Anbud merket «Fjeseth> sendes til kommuneingeniØren i Malvik, 7550
Hommelvik, innen 25.02.83.

Kommuneingeniøren forbeholder seg rett til å anta et hvilket som helst
anbud, helt eller delvis, eller forkaste samtlige

Kommuneingeniøren

Til medlemmene i
Malvik Helsesportiag
Styret minner om medlemsmØte/hygge
mØte mandag 28. februar kl. 19.00 i
Losjen, Hommelvik.
Representanter fra Forbrukernemnda vil
kåsere og vise lysbilder ang. «Riktig og
god kost».
Nye medlemmer tegnes på møtet.
Husk og ta med en liten ting til utlod
ning. Bevertning. Lagsaker.
Velkommen.

Selbuveiens Velforening

Formann

SVANGERSKAPSKURS
Svangerskapskurs starter på Vikhamar helsestasjon, tirsdag den 2. mars.
Påmelding hos helsesøster i tlf. nr. 97 67 17 eller 97 02 29.

MALVIK KOMMUNE
søker familieleiligheter av god standard til tre av sine tilsatte ved sentral
administrasjonen, teknisk etat og sosialetat.

Aktuelt med innflytting mars/april 1983.
Henvendelse gjØres til telefon 97 02 03, linje 275.

har hatt årsmøte og følgende styre er
valgt:
Formann: Olav Fossen
Sekretær: Åse M. Johnsen
Kasserer: Åke Brandslet
Styremedlem: Hildur Bakmark
Styremedlem: Ingvald Solbakken.

Sekr.

Trekning
i Torp Vel’s lotteri. Trukket ble:
0ev. nr. 1: 492332 — Gisken Myran
Gev. nr. 2: 491212 — Kjell Erik Rian
Gev. nr. 3: 491331 — Gunnvor Holmen
0ev. nr. 4: 491833 — Kåre Jensen.

Malvik lensmannskontor,
den 10. desember 1982

Per Helge Vold Valen Rolf Enger
betj. 1.betj.

STATSTILSKOTT TIL UTBEDRING
AV ELDRE BOLIGER I 1983

Som tidligere år vil kommunen få tildelt et beløp fra staten som skal
benyttes til utbedring av eldre boliger for eldre, uføre mv.
Tilskottet skal brukes til utbedring av eldre boliger med særlig vekt på
sanitæranlegg, isolering, utskifting av vinduer, reparasjon av tak og opp
føring av vindfang. Dersom det er større utbedringsarbeider som skal
utføres, kan det i tillegg til søknad om utbedringstilskott også søkes om
lån til utbedring av eldre boliger.

Utbedringstilskott gis til eldre, uføre og familie med liten betalingsevne.
Det kan gis tilskott selv om søkeren har mottatt en eller annen form for
støtte tidligere, dersom det foreligger et aktuelt behov.
Maksimumsbeløp som kan tildeles en sØker er kr. 10.000.—.
Søknaden skrives på fastsatte skjema som fås ved henvendelse til hus-
nemnda, teknisk kontor eller ved sosialkontoret.

Søknadsfrist innen utgangen av mars måned.
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E-6 Bompengefinansiering
Kommunestyret vedtok i sitt siste møte a gå inn for at en ny E-6

(motorvei) gjennom Malvik kommune deUinansieres gjennom innkreving av
bompenger. Debatten i kommunestyret viste derimot at de fleste var i mot
en slik ordning, men likevel ble det gjort vedtak for en bompengelØsning
(mot to stemmer), dersom en kunne ja en vesentlig fremskyndelse av ny E-6.

Behovet for en ny E-6 gjennom kommunen er udiskutabelt, så langt er
alle enige. Og uten en ny trafikkåre, vil problemene for innbyggerne som
bor langs veien bli store, i form av motorstØy og luftforurensninger. Det er
bred politisk enighet om at den nye veien er tvingende nødvendig.

Men — hvem skal betale for utbedringen? Trafikantene — og innbyg
gerne i Malvik i særdeleshet — eller staten?

Folk flest er vel enige om at det offentlige allerede håver inn nok penger
fra trafikantene i form av forskjellige avgifter. Det er en forutsetning at en
del av disse pengene skal tilbakeføres til trafikantene, bl.a. i form av
veiutbygging og trafikksikkerhetstiltak.

Malvik kommunestyre sier bl.a. i sitt vedtak at riksveiutbygging er en klar
statsoppgave, men i vedtakets punl.t 2, gir så kommunestyret myndighetene
grønt lys til a bruke bompenger som en del av finansieringen. Dermed er
det vel heller ingen tvil om hvilken finansieringsmate statsmyndighetene
velger.

I kommunestyredebatten ga mange uttiykk for at finansiering av en slik
vei er et offentlig (statlig) ansvar, men bare 2 representanter stemte for de
nØdvendige midler skal gis over statsbudsjettet, og ikke ved hjelp av del-
finansiering ved bompenger.

Det er beklagelig at ikke resten av representantene fulgte disse to sitt
syn i denne saken — ogsa ved avstemmingen.

Barnehagene

Karl Chr. Haugen

skal debatteres i Stortinget i disse dager. Det gjelder kristen formalspara
graf, eller ikke. I Malvik har vi tre barnehager, uten kristen formålspara
graf, så spØrsmålet er interessant og viktig, også i vår lille del av landet.

Argumentet for denne politiske hestehandelen mellom Høyre og Kristelig
Folkeparti om lovtvungen kristelighet i barnehagene, er at 909’i av nasjonen
lar sine barn dØpe. Et imponerende tall — men man ma huske at mor, far
og uingen siden ikke viser seg ved alteret pa femten ar, da tide,, er inne for
neste seremoni — konfirmasjonen. Det blir siste besøk for den overveldende
!najoritet, bortsett fra Meldelsohn til b,yllupsbruk.

I vår tid, med åpne grenser nasjonene imellom, har vi, og vil fortsatt ja,
økende tilgang fra andre religioner og kulturkretser. Vil ikke da en kristen
formålsparagraf være diskriminering pa grunnlag av religion? Vi har aksep
tert FN’s Menneskerettighetserklæring, og den går klart imot diskriminering
pa grunnlag av religion. Kunne ikke Menneskerettighetserklæringen være
den beste formålsparagraf jo,’ våre barnehager?

Vi sier oss enige med vår venn i en avis som sukkende «ytrer» at: « Tenk
om kirkelederne var så lure at de presenterte seg som apostler for et frivillig
tilbud, istedenfor å ty til lovtvang. Folk er sa opprørske nå for tide,,, og sa
vare oveijor begrepet tvang, at de ikke tror seg fortapte om de sier nei taIJ~
til kristen barnehage. I kirkelig misjon, og i midlene som tas i bruk, er
ingenting hendt på hundrevis av år. Det nytter ikke lenger a skremme folk.

Malvik Idrettsiag —

Gammeldansklubb
Gammeldans 26. februar kl. 20.00 i Vik
hamar Samfunnshus. Per-Jarle’s spiller.

Trekning 13.2.82
Matvarer verdi kr. 500,— ble vunnet på
lodd nr. 90208. Christian Arntsen.

« Vikhamaråsen Vel»
vi Bjørg Nestvold Berg

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenlen,
kr. 50,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

T,ykk: J. Christiansens Boktiykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. (07) 52 69 60

e

Hommelvik Trelastarbeider
forening avd. 349
avholder årsmøte på «Forum kafeteria»
fredag 25/2 kl. 18.30. Etter møtet hygge-
samvær ,for årsmøtedeltakerne med
fruer.

Hommelvik Trelast/orening
Avd. 349

Vitner?
Grå Simca 1308, påkjørt på par

keringsplass i Hommelvik sentrum,
tirsdag 1. febr. kl. 13—15.

Vitner bes ringe 57 25 43,
Marit Rudi, Malvik.

HAGELAGET
har møte i Grendahuset

~ på Midtsandan mandag
28. febr. kl. 19.30.

~ «Trappen, hellegangen
m.m.» ved A/S Hage

~ anlegg, Jarle Krognes.

~ Kaffe. Utlodning.
~ Gamle og nye medlemmer
~ Ønskes velkommen til et

LYt~:aår.s~t

Malvik Helselag
Årsmøte på Vikhamar Motell ons
dag 2. mars kl. 19.00.
Vanlige årsmØtesaker.
Bevertning. Utlodning.
Underholdning. Vel møtt.
Bostad kretslag står som vertskap.

Styret

Minner om:

Lokkasprinten 9/4
Lokkajoggen 23/4

Malvik I.L. friidrett
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Frisering på Midtsand
Grendahus for pensjonister
i Ytre Malvik
Grunnet ominnredning på Grenda
huset har ikke friseringen kommet i
gang fØr nå. Den tar til igjen 28. febr.
Timebestilling tlf. 97 61 89.
Helselaget har sett seg nødt til å
forhøye egenandelen. Kundene må
selv betale 3/4 9~ av friseringen,
resten av Helselaget.

Styret

Malvik Jeger- og Fiskerforening
avholder sitt årsmØte på kafé Forum,
torsdag 3. mars kl. 19.00.
Vanlige årsmØtesaker.
Forslag må være innkommet til 25.2.83
om disse skal behandles på årsmØtet.
Servering.

Årsrapport fra
personaladministrasjonen

Personalkontoret er tillagt ansvaret for
kommunens lØnns- og personalpolitikk,
herunder avgang og tilgang vedr. perso
nalet. Unntatt herfra er ansatte i skole
verket og barnehagene. Ansettelser i stil
linger høyere lønnet enn trinn 19 på
regulativet, foretas av kommunestyret.
Uten direkte tilknytning til rent faglige~
har kontoret fått seg tillagt saksbehand
ling for Malvik Prisnemnd og en del
arbeid innenfor helsesektoren. Kontoret
har ansvaret for hele kommunens kurs-
virksomhet.

ADMINISTRASJONSUTVALGET
Utvalget har i 1982 hatt 21 møter og

behandlet 217 saker. Forhandlingsutval
get som utgjØr 2 av den folkevalgte del av
utvalget samt kontorsjefen har hatt 8
møter. Adm-utvalget har i 2. halvår 82
nesten regelmessig hatt møter annen
hver uke.

Representasjon.
Odd Gullseth deltok i tariffkonferanse

15. og 16.02.82.

ARBEIDSMILJ0UTVALGET
Utvalget har hatt 7 møter og behandlet

30 saker. Det har vært holdt kurs i
vernearbeid for nye verneombud og
ledere i administrasjonen. Videre har det
blitt foretatt arbeidsplassundersøkelser
av fysioterapeut.

Rapport er utarbeidet og sendt eta
tene.

Kursvirksomhet~n.
Kommunen har gjennom sine bevilg

ninger gjort det mulig å drive en aktiv
etterutdanning av de ansatte. AM.utval
get har foretatt utvelgelsen av deltakere
til de forskjellige KOU-kurs. Øvrige kurs
er det Administrasjonsutvalget som har
foretatt vedtak for. Foruten støtte til
kurs har kommunen opprettet mulig
heter for økonomisk støtte til etterutdan
rwng gjennom en stipendordning.

SEKRETARIATET
Til personalkontoret har det i 1982

kommet ca. 1000 skriftlige henvendelser
og det er registrert vel 100 utgående
skriv, utenom ordinær saksekspedering.

Representasjon.
Jarle Tronvoll og Øivind Kristiansen

har deltatt i tarifflonferanse IS. og
16.03.82.

Styret Andre oppgaver.

For Malvik prisnemnd er det holdt 29
takster og det er fortsatt noe restanse i
gamle saker. Arbeidet med pristakstene
var i 1982 forutsatt overført til en nyopp
rettet stilling, ved teknisk kontor, men
vedkommende er ennå ikke tiltrådt.

Personalkontoret har ellers deltatt ak
tivt i utviklingen av en ny organisasjons
modell i kommunen. Det var en milepel
som ble passert personalpolitikkers om
råde, da kommunen arrangerte en konfe
ranse i Tydal på høstparten. Hele admi
nistrasjonen deltok og det ble skapt store
forventninger til det oppfØlgende arbeid.
Konferansen har vakt stor interesse ut
over i andre kommuner og vi håper MaI
vik skal lykkes i sine mål som er en
moderne og effektivt organisert admini
strasjon.

Likestillingsutvalget:

ET TILBAKESLAG
FOR LIKESTILLING
Opphevelse av paragraf 21 i Likestil
lingsloven om kjønnskvotering i kommu
nale- og fylkeskommunale utvalg?

Regjeringa fremmet i statsråd 20. april
1982 forslag om å oppheve bestemmel
sen om en minstekvote av kvinner i
offentlige utvalg, styrer og råd som er
sammensatt etter forholdstallsvalg. Det
vil i praksis si de fleste viktige kommu
nale- og fylkeskommunale utvalg. Saken
ble utsatt og vil etter all sannsynlighet bli
fremmet på nytt i løpet av vårsesjonen.

Dette er en betydelig svekkelse av, og
et klart tilbakeslag for likestillingsarbei
det i kommunene.

Paragraf 21 ble våren -86 fremmet av

Arbeiderpartiregjeringa som et tillegg til
likestillingsloven. Etter denne paragra
fen skal begge kjønn være representert i
alle offentlige utvalg, styrer og råd. I
utvalg med fire eller flere medlemmer
skal det være minst to av hvert kjønn.

Mye av samfunnsstyringen forberedes
i de ulike utvalg, og det er derfor viktig at
både kwinner og menn er med på å forme
samfunnet ved å deltä i offentlige utvalg.

Likestillingsutvalget i Malvik mener
det er meningsløst å svekke likestillings
arbeidet på en slik måte. Det er nødven
dig med kjønnskvotering for å sikre at
kvinner blir representert også i de vik
tigste utvalgene. Det er her mye av den
politiske skoleringa foregår, og det er her
de får politisk erfaring — noe alle kom
munalpolitikere — ikke minst kvinner,
trenger.

Informasjon om:

Anne Lise F. Stuevold

LIKESTILLING
BLANT UNGDOM
Små, små skritt framover — men
vegen er lang og farer truer.

Publikasjonen «Likestilling blant ung
dom» som første gang ble presentert av
Likestillingsrådet i 1978, foreligger nå i
revidert utgave.

Materialet omfatter jenter og gutter i
alderen 15—16—30 år, for å vise utvik
lingen etter endte skolegang til yrke og
skifting av familie.

UTDANNING
— Stadig flere unge tar utdanning. 11980
gikk hele 2/3 av ungdom i alderen 17 19
år på skole.
— Det er flere jenter enn gutter i denne
alderen som tar utdanning.
— Tilnærmet balanse mellom kjønnene
er det ved opptak til universiteter og
hØyskoler, men mange jenter faller fra
underveis. Bare 27% av jentene tok av
sluttende eksamen i 1980.

Det er fortsatt store kjønnsforskjeller i
valg av type utdanning.

Fordi jentene nå får bedre teoretisk ut
danning, kan det føre til positive endrin
ger i kjØnnsrollemØnsteret i årene fram
over.

INN I YRKESLIVET
Fordi flere unge tar utdanning i dag,

har det vært en nedgang i andelen av
sysselsatte i alderen 16—19 år i tida
1975—80. Av disse er det flest gutter som
er i arbeid.

I aldersgruppa 20—24 år kommer jen
tene for fullt inn i yrkeslivet. Her er det
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nesten like mange kvinner som menn i
lønnet arbeid.

Jenter og gutter velger (også) forskjel
lige yrker. De fleste gutter 17— 19 år er
ansatt i:
— industri, bygge- og anleggsarbeid 58%

transport 109’
— jord, skog og fiskearbeid 10%

De fleste jentene 17—19 år er ansatt i:
— kafé og hotellarbeid 30%
— kontor 17%
% butikk 17%.

Svært mange kvinner har deltidsarbeid.
Det er heller sjelden blant mennene.

LØNN — Jentene har lavere lønn
Jentene har gjennomgående lavere

lønn enn guttene i handel og kontor.
Blant lavere butikkfunksjonærer 20 29
år er forskjellen 11%, blant kontorfunk
sjonærer rundt 109’.

STILLING
Unge menn får lettere selvstendige,

ansvarsfulle og lédende stillinger. Blant
kontorfunksjonærer (25—29 år) har 32%
av mennene kvalifisert og selvstendig
arbeid. Tilsvarende forkvinner — 6
7% av mennene 25 29 år hadde allerede
ledende stillinger.

ARBEIDSLØSHET
Ungdom har stØrre arbeidsledighet

enn befolkninga ellers.
Arbeidsledigheten er større for jentene

enn for guttene.
Jentene går arbeidsledige lenger enn

guttene.
(Fra likestillingsrådets publikasjon

— likestilling blant ungdom)

Historia har vist oss at kvinnene ram
mes hardest i Økonomiske nedgangs
tider. Det er derfor nødvendig å fortsatt
arbeide bevisst for likestilling med særlig
vekt på kvinners situasjon, og spesielt
være på vakt mot at jentene også i dag
må betale hardest når landet vårt har
Økonomiske problemer.

Likestillingsutvalget i Malvik
Anne-Lise F. Stuevold

Ordet Fritt:

Det er så en kan fornemme det be
rømte diktet til Nordahl Grieg, om den
nakne flaggstang når en ved de forskjel
lige hØytider passerer forbi Hommelvik
Barneskole. Nå vet jeg ikke hvilken for-
ordning det skal være, eller hvem som
har ansvaret for at flagget blir heist,
men når det blir heist flagg ved de andre

kommunale bygg, mener jeg at da bør
det gjøres ved Barneskolen også. Skal
en forstå det slik at det er den Økono
miske innstramming som gjøres gjelden
de, ja da er denne kritikk uberettiget.
Disse tanker og spørsmål er det mange
som er enig med meg om, for et vaiende
flagg i vinden er jo med og setter en
spiss på de dager da det skal flagges.

B.S.

Kapellet i
Mostadmark

Jeg vil stØtte innsenderen P.V. i
forrige nr. av Malvik Bygdablad
som syntes det var ille med de
store byggeplanene for nytt kapell
på SNEISHAUGEN. Det er ube
gripelig at Malvik kommune ser
seg råd til en investering på 2 3,
kanskje 4 mill. til et kirkebygg i ei
så lita grend bare en snau halv-
times veg fra kirka i Hommelvik.
For bare en brøkdel av driftsutgif
tene for kapellet ville kommunen
kunne leie buss hver søndag for
samtlige interesserte fra Mostad
mark til Hommelvik.

Selve prosjektet forteller oss at
kapellet skal utstyres til å bli et
slags sportskapell med overnat
tingsmuligheter m.v. Det er sagt
folk imellom at bygget vil bli et
utfluktsmål for kristelige organi
sasjoner fra byen, men at garde
rober m.v. kan benyttes av ste
dets idrettslag. Var det da ikke
bedre at en fikk slike anlegg i
tilknytning til Samfunnshuset
hvor det streves med å holde byg
get i lønnsom virksomhet?

Jeg vet at Malvik kommune har
mange store utbyggingsoppgaver
foran seg — ikke bare i Mostad
mark — jeg kan nevne idretts
anlegg på ytre Malvik, Jervskogen
og samfunnshus i Hommelvik. Jeg
synes det er feil prioritering at
kapellet kommer foran de opp
gavene som er nevnt når vi vet at
to store kirkebygg nærmest står
tomme i kommunen. Si ikke at
Arbeiderpartiet er bundet av sitt
valgprogram — det tok mer enn 4
valgprogram å bygge Havne
vegen. Samfunnshus i Hommelvik
begynner vel også å bli en gjen
ganger i så måte. Som en mosting
sa til meg: «Arbeiderpartiet vil
tape flere velgere ved å bygge
kapellet enn hvis de ikke bygger
det. »

Sosialist

Fra
kommunestyret:

HAVNEVEIEN
Kommunestyret har godkjent en av

tale med Hommelvik Bruk som oppgjør
for grunnavståelse til havneveien. Opp
arbeidelsen av Havneveien ble påbegynt
i 1977 og sluttført i 1980. Den lange
anleggsperioden skyldes blant annet at
en del av veigrunnen måtte ekspro
prieres.

Det totale kompensasjonsbelØp til
Hommelvik Bruk beløper seg til kr.
550.000,— forfalt til betaling pr. 3 1/12-82.
deretter rentebelastet med 15% rente.
Tilleggsrente pr. måned utgjør ca. kr.
6.900,—.

SKOLESKYSS
Kommunestyret har godkjent skole

sjefens innstilling om skoleskyssopplegg
og priser, tilsammen kr. 1.210.000,— for
skoleåret 1982/83.

VIKHAMMER VESTRE
Som kjent har kommunen kjøpt eien

dommen Vikhammer Vestre, og gjen
nom annonse i Malvik Bygdeblad ble lag,
foreninger og etater som var interessert i
fremtidig bruk av bygningene bedt om å
avgi uttalelse. Fem foreninger meldte sin
interesse.

Felles for alle søknader er at mye
arbeid skal utføres som dugnad. Også
dugnadsarbeid må organiseres og føres
kontroll med. Kommunen har ikke folk
og avse til dette. Den beste løsning må
antagelig bli at kommunen inngår avtale
med noen av søkerne om å påta seg dette
ansvaret.

Dette under forutsetning av at kom
munestyret godkjenner at bygningene på
Vikhammer Vestre for framtida skal
nyttes til et senter med forskjellige akti
viteter for lag/foreninger, organisasjoner
m. v.

Kommunestyret vedtok:
I. Hovedbygningen på Vikhammer Ves

tre gnr. 3, bnr. I restaureres så snart
som mulig og leies ut til forskjellige
aktiviteter for befolkningen i Ytre
Malvik.

2. Det inngås avtale med Malvik Pen
sjonistforening om å overta ansvaret
for framtidig drift av bygningen.

3. Formannskapet gis fullmakt til å god
kjenne avtalen.

4. Fremtidig disponering av driftsbyg
ningen utestår inntil det foreligger en
situasjonsrapport over bygningens
tilstand.
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EIENDOMMEN FJESETH,
GNR. 49, BNR. 51 - SØKNAD OM
TILLATELSE TIL RIVING AV
BYGNINGENE

KommuneingeniØren har utarbeidet en
situasjonsrapport over husets tilstand og
konklusjonen er i korthet denne:

Begge murpiper skiftes, uthus rives og
ny bod bygges, alle vinduer skiftes, div.
isolering, golv rettes opp og plate
beslåes, men dører må skiftes, leilig
heten males, noe utskifting av elektriske
installasjoner m.m.

Anslagsvis er dette beregnet til ca. kr.
150.00,—. Eventuell riving av husene på
eiendommen inklusiv fjerning av noen
trær som står i fare for å falle ned på
naboeiendommens uthus, er anslått til
ca. kr. 20.000,— eks. merverdiavgift.

Kommunestyret vedtok:
I. Bygningene på eiendommen Fjeseth

gnr. 49. bnr. 51 rives. Det søkes byg
ningsrådet om rivetillatelse.

2. Til dekning av utgiftene, bevilges kr.
24.000.— til ny underpost 6.772.291
«riving>. Dekning skjer ved tilsvaren
de reduksjon av underpost 1.889.291
«reservert tilleggsbevilgninger» til
kr. 376.000,—.

Kommunestyret har innvilget Tor
Eggen, (A), permisjon som kommune
styrerepresentant for resten av valg
perioden, grunnet studier ved Bank-
akademiet. Ola Kosberg rykker opp som
fast medlem av kommunestyret for sam
me tidsrom.

Åse Berg, nestleder ved sosialkontoret
i Malvik kommune, er av kommunesty
ret innvilget kommunal garanti for lån,
stort kr. 30.000,—. til kjøp av bil. Garan
tien er gitt for 4 år.

Kommunestyret har vedtatt å gi Nye
Forum Kafeteria v/Otto M. Sandvik ser
veringsbevilling i medhold av lov om
hotell, andre herbergs- og serverings
steder av 5. april 1957. Bevillingen gjel
der fram til 31.03.1984, og omfatter
skjenking av ~l i skatteklasse 2 og vin til
spisegjester i forutbestilte rom. Avgiften
ble fastsatt til kr. 600.— pr. år.

Hommelvik Idrettslag har i kommune
styret fått innvilget kommunal garanti for
lån, stort kr. 30.000.—. til innkjøp av ny
snøscooter med kjelke. Garantien er gitt
for tre år.

PRIORITERING AV
REGULERINGSPLANER

Kommunestyret har vedtatt Bygnings
rådets forslag til prioritering av regu
leringsplaner vedrørende fysisk planleg
ging i Malvik kommune:

I .prioritet: Reg.plan for Hundhamaren
Nord.

2.prioritet: Reg.plan for del av Vik
hamar Øvre.

3 .prioritet: Reg.plan for Smiskaret.
4.prioritet: Reg.plan for Malvik sen-

sentrum.
Il .prioritet: Vegplan for gang- og syk

kelveg SjØtrøkleiva GrØn
berg.

12.prioritet: Reg.plan for Vikhammer
åsen SØr, del 11.

ORGANISERING AV KRAFT
FORSYNINGEN I STK’s FOR
SYNINGSOMRÅDE

Fra Sør-Trøndelag Kraftselskap har
kommunen mottatt for uttalelse er notat
om «Organisering av distribusjonsvirk
somhet i Sør-Trøndelag Kraftselskap».

Da saken har stor prinsipiell betydning
for kommunen, ble notatet oversendt
elverkstyret for faglig utredning og ut
talelse fØr formannskap/kommunestyre.

Elverkstyrets innstilling:
«Det tilrås ikke at Malvik går til en

sammenslutning som foreslått i STK’s
notat av 08.09.82.

Før saken eventuelt kan drøftes videre
må der foreligge en bred utredning med
Økonomisk og teknisk analyse for en slik
sammenslutning.

Det vises til vedlegg fra elverksjefen
og uttalelse fra elverkene i mØte 18.11.
1982.»

Innstillingen ble vedtatt av kommune
styret.

E7 — ØST FOR TRONDHEIM -

BOMPENGEFINANSIERING
I møte 13.12.82, sak nr. 193, vedtok

kommunestyret vegsjefens forslag til
«Hovedplan for ny E6 Trondheim—
Stjørdal». Vedtaket var en prinsipp-
avklaring om indre eller ytre linje for ny
E6 mellom Trondheim og Stjørdal.

Prosjektet krever store investeringer
og vegsjefen har derfor foreslått at det
forsØkes delfinansiert med bompenger.
Det er foreslått 2 alternative bomfinan
sieringsmuligheter. Den ene forutsetter
oppkreving av avgift på nåværende E6
en tid før og under anleggsperioden. Når
anleggsperioden er fullført forutsettes
innkrevingen å opphøre. Den andre
muligheten er basert på etterskuddsvis

innkreving av bompenger. som skal ned-
betale de lån som tas opp i anleggsfasen.

Som begrunnelse for at vegsjefen fore
slår et alternativ til tradisjonelle bom
pengeprosjekter er: en vil være uavhen
gig av begrensede lånetilbud samtidig
som en slipper renteutgifter på lån.

Det har lenge vært behov for ny E6
gjennom Malvik. Nåværende veg har en
meget dårlig standard og er en av de mest
ulykkesbelastede av samtlige riksveg
strekninger i Sør-TrØndelag. IfØlge Veg
direktoratets prognoser I orventes tratik
ken gjennom Malvik å øke til ca. 16.000
kjøretøyer pr. døgn i 1990. Dette er
maksimum av vegens kapasitet. Det er
ikke vanskelig å forstå at hvis dette blir
normal situasjon for trafikkavviklingen
på E6. vil det bli store problemer for
innbyggerne i Malvik. For de som bor
langs vegen vil motorstøy og luftforu
rensninger bli enorme. Skal kommunen
få utvikle seg i takt med den politiske
målsetting — må ting skje raskt. Det er
enighet både i Storting og samferdsels
komitéen og overalt ellers om at den nye
vegen er tvingende nødvendig.

Linjevalget for ny E6 mellom Trond
heim og Stjørdal er bestemt, men pro
sjektet er kapitalkrevende og med de
riksvegmidler som stilles til rådighet blir
anleggsperioden svært lang. I hovedsak
bør finansiering av en slik veg være et
offentlig ansvar. Delfinansiering med
bompenger vil være urettferdig. Det vil
ramme innbyggerne av Malvik kommune
særlig sterkt.

Utenom Øremerkede midler til gang-
og sykkelveg langs nåværende E6. har
Malvik kommune i liten grad fått noe av
fylkets tidligere tildelte riksvegmidler.
noe som det nå må rettes på.

En eventuell bompengefinansiering av
ny E6 bør derfor ha innebygd følgende
forutsetninger:

Prosjektet må tildeles ekstraordinære
midler.

— Prosjektet må legge beslag på en stor
del av fylkets riksvegmidler i anleggs
perioden.

— Prosjektet må gis høyere prioritet. og
anleggsperioden må gjøres betydelig
kortere for hele strekningen Ranheim

— Stjørdal enn vegsjefens forslag.
— Bompengesystemet opphører så snart

lånene til prosjektet er nedbetalt.

Kommunestyret vedtok:
I. Malvik kommune mener at ny E6 på

strekningen Trondheim—Stjørdal må
bygges snarest mulig. Kommunen ser
på riksvegbygging som en klar stats
oppgave. I utgangspunktet må derfor
bevilgninger skje over statsbudsjettet.

2. Dersom en kan få en vesentlig fram
skyndelse av ny E6 ved delfinansie
ring ved bompenger, vil Malvik kom
mune gå inn for etterskuddsvis inn
kreving av bompenger med opptak av

5.prioritet:
6.prioritet:
7.prioritet:
8.prioritet:

9.prioritet:
l0.prioritet:

trum.
Reg.plan for Malvikodden.
Reg.plan for Sannan.
Generalplan.
Reg.plan/endring for ny ad
komstveg ved Halstad.
Reg.plan for Sjølyst.
Reg.plan for Hommelvik
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bompengelån i byggetiden. Bompen
gesystemet opphØrer så snart lånene
til prosjektet er nedbetalt.

3. Formannskapet gis fullmakt til å opp
nevne kommunens medlem av en
eventuell styringsgruppe for å bear
beide prosjektet videre.

OPPTAK AV LÅN I NORGES
KOMMUNALBANK KR. 500.000
TIL VANNVERK5UTByGGING

Kommunen sØkte Norges Kommulial
bank 4. februar 1982 om kr. 900.000,— i
lån til vannverksutbygging. Vi mottok
svar 12. januar 1983 om at vi får kr.
500.000,-.. Lånene er fordelt med kr.
100.000,— på hovedvannledning SjØlyst—
Nedre Hundhamaren og kr. 400.000,— på

~hovedvannledning Torp—Malvik.
.1 mellomtiden har kommunen finan

siert prosjektene med lån fra Samvirke
og lån av lånefondet. Dette bØr en nå
omgjØre for å kunne frigjøre midlene i
lånefondet til andre formål. En slik om
gjØring ble også anbefalt i saksutrednin
gen i K.sak 113/82 der lån av lånefondet
ble vedtatt.

Kommunestyret har vedtatt:
I. Å oppta lån til vannverksutbygging i

Norges Kommunalbank på kr.
500.000,— inkl. lovbestemt kursfra
drag. Lånevilkårene er tilbakebeta
ling etter 2 års avdragsfrihet i løpet av
18 år med slike store halvårlige av
drag. Renten blir inntil videre l2,59~’
pr. år med adgang for banken til se
nere å forhøye rentesatsen.

2. Lånet disponeres på følgende vis:
a. Kr. 400.000,— brukes til å finan

siere 1.620.419 «Torp—Malvik,
vannledning».

b. Kr. 100.000,— brukes til å finan
siere 1.620.415 «Sjølyst—Nedre
Hundhamaren, vannledning».

c. Kr. 500.000,— i lån av lånefondet
1982 til de 2 ovennevnte prosjekter
trekkes tilbake (jfr. K.sak 113/82).
Lånefondet 1982 vil etter det gjen
stå med kr. 635.400,— til finansie
ring av investeringer i 1983.

OPPTAK AV LÅN I NORGES
KOMMUNALBANK KR. 500.000
TIL VANNVERKSUTByGGING

Kommunen søkte Norges Kom
munalbank 4. februar 1982 om kr.
900.000,— i lån til vannverksutbyg
ging. Vi mottok svar 12. januar 1983
om at vi får kr. 500.000,—. Lånene er
fordelt med kr. 100.000,— på hoved
vannledning Sjølyst —Nedre Hund
hamaren og kr. 400.000.— på hoved
vannledning Torp Malvik.

I mellomtiden har kommunen fl
nansiert prosjektene med lån fra
Samvirke og lån av lånefondet. Dette
bør en nå omgjØre for å kunne frigjøre
midlene i lånefondet til andre formål.
En slik omgjøring ble også anbefalt i
saksutredningen i K.sak 113/82 der
lån av lånefondet ble vedtatt.

Kommunestyret har vedtatt:
I. Å oppta lån til vannverksutbyg

ging i Norges Kommunalbank på
kr. 500.000,— inkl. lovbestemt
kursfradrag. Lånevilkårene er til
bakebetaling etter 2 års avdrags
frihet i løpet av 18 år med like store
halvårlige avdrag. Renten blir inn
til videre 12,5% pr. år med adgang
for banken til senere å forhøye
rentesatsen.

2. Lånet disponeres på følgende vis:
a. Kr. 400.000.— brukes til å finan

siere 1.620.419 <Torp Malvik.
vannledning>.

b. Kr. l00.000,—j,rukes til å finan
siere 1.620.415 «SjØlyst—Nedre
Hundhamaren, vannledning>.

c. Kr. 500.000,— i lån av lånefondet
1982 til de 2 ovennevnte prosjekter
trekkes tilbake (jfr. K. sak 113/82).
Lånefondet 1982 vil etter det gjen
stå med kr. 635.400,— til finansie
ring av investeringer i 1983.

.~
Fotball for miniputt

I år innføres det klasseinndeling i
miniputt, med 3 årsklasser. Disse er:
Under 10 år, 9 år og 8 år. I disse klassene
spilles det etter lØkkecup-system med
mindre baner og mindre mål. Hvert lag
har 7 spillere på banen og det er anled
ning til å bytte så mange spillere en
ønsker. Vi vil videre nevne at offside
regelen er tatt bort. Spill på små baner er
en aktivitetsform som er mere avstres
set, hvor det legges vekt på fri spille
utfoldelse, hvorved konkurransepresset
og jaget reduseres. Vi vil oppfordre for
eldre som har barn i disse årsklasser til
å la barna ta del i denne leken. Med
denne inndelingen vil ingen av barna
møte spillere som er eldre enn seg selv,
noe som kanksje har holdt enkelte borte
fra idretten tidligere. Vi vil poengtere at
dette gjelder både piker og gutter i oven
nevnte klasseinndelinger.

Med hilsen
fotballavd. H.I.L.

styret

Old-boys-Iag i «Vika»
Hommelvik Idrettslags fotballavdeling

har meldt på old-boys-lag til kretsserien
1983. Vi har kommet godt igang med
treningen, men vi trenger flere spillere.
Treningen foregår utendørs hver tirsdag
kl. 20.00 fra lagets garderober i idretts
bygget. Etter treningen er det muligheter
for å benytte badstue og svømmehall.

Vi Ønsker alle interesserte velkommen
til trening f.k. tirsdag.

H.I.L., fotballavd.

HIL’s skiavdelings
kronerulling
Følgende har betalt kr. 25,00:

Aksel Sundt har bet. og utf.:
Paul Nutudal, Martin Sundt, Jon
Eidem.

Harald Sesseng har bet. og utf.:
Øystein Gullseth, Tor Sommervold.

Erling Engan.
Ole Tronstad har bet. og utf.:

Eli Amundsen, Kåre Hammer, Tore
Refseth.

HjØrdis Sesseng har bet. og utf.:
Ingrid Engan, Guri Lein, HjØrdis
Pettersen.

Villy Valleraunet har bet. og utf.:
Torgeir Sneisen. Rolf Harry Kor
stad, Kjell RØkke.

Svein Sandvik har bet. og utf.:
BjØrn Terje Spets, Steinar Bakken,
Geir Reberg.

Eli Valleraunet har bet. og utf.:
BjØrg Hammer Nesbakken, Grethe
Sandvik, Ellinor Korstad.

Helge Korsan har bet. og utf.:
Roar Trælnes. Stig Hogstad, Torgeir
Aksnes.

Else Sundt har bet. og utf.:
Mary Moen, Inger Husum, BjØrg
Kirkeby.

Åge Moen har bet. og utf.:
Per Alf Moen. Arne Halseth, Bryn
julf Fossum.

Kristian Nevermo har bet. og utf.:
AsbjØrn JullumstrØ, Øyvind Kristian
sen, Viktor Berg.

Lars Sommervold har bet. og utf.:
Alf Sommrvold, Leif Sommervold,
Kan Landsem.

Odlaug Svendgård har bet. og utf.:
Solveig Snoen Resell, Eldrun Han
sen, Edel Moen.

Grethe Sandvik har bet. og utf.:
Birgit Klokkerhaug, Gunhild Brobak,
Bergljot Karlsen.

Kan Slind har bet. og utf.:
Britt Hangern, Anne Brit Fossmo.
Eva Eggen.

Ole Klokkerhaug har bet. og utf.:
Ole Breen, Arne Skjetne, BjØrn Jen
sen.
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Aud Skare har bet. og utf.:
Arne Johansen. Helge Fossen, Olly
Halseth.

Marit Gilsåmo Renå har bet. og utf.:
John Gilsåmo. Brigit Nevermo, Mary
Julli imstrØ.

Magne Nilsdahl har bet. og utf.:
Bjarne Djupvik, Odd Haugen, Leif
Landsem.

Kristian Haug har bet. og utf.:
Einar Thoresen, Jan Haldberg, Kris
tian Slind.

Jan Tore Øwre har bet. og utf.:
BjØrn Eidem, Per Eggen, BjØrg
Hammer, GrØnberg.

Jens Nic. Jensen har bet. og utf.:
Hans Ness, Knut E. Flataker, Arnulf
Rekkebo.

Innbetaling og ny utfordring kan skje til
Kåre Skare, GrØnberg og Ola Renå,
Solbakken eller Malvik Sparebank over
giro nr. 4218.46.21953.

Vikhammer bridgeklubb
Vikhammer bridgeklubb spiller i Ytre

Malvik Samfunnshus, sal I, hver tirs
dagskveld. Fra 15.02.83 vil spillingen
foregå med vekslende antall par (slik
som ved sommerturnering). Klubben
Ønsker flere medlemmer og inviterer
herved både tidligere og nye spillere til
å bli med. Spesielt inviteres ungdommer
og damer.

Klubben ble stiftet i 1944 og er tilslut
tet Stjørdal og Omegn bridgekrets og
Norges Bridgeforbund. Formann er for
tiden AsbjØrn Bremseth, Ålivegen, 7560
Vikhamar, telefon 97 65 36.

Vennligst møt opp senest kl. 18.45 slik
at spillingen kan starte presis kl. 19.00.

Velkommen til trivelig spillekveld tirs
dager.

Flott resultat av
kreftaksjonen i Malvik

Kreftaksjonen 1982 i Malvik innbrakte
i alt kr. 15.923,— til Landsforeningen mot
Kreft.

Det var elever fra Hommelvik og
Saksvik skole som denne gangen be
søkte husstandene i Malvik for å verve
stØttemedlemmer til Landsforeningen.

Selv om mange foretrekker å gi sine
bidrag ved personlig kontakt, er det
sikkert også mange i Malvik som har
benyttet den tilsendte kombinerte bank-
og postgirotalong fra Landsforeningen
mot Kreft. Derfor vil nok det samlede
beløp bli langt høyere enn hva resultatet
av medlemsvervingen viser.

Aksjonskohiitéen vil på vegne av
Landsforeningen mot Kreft rette en
varm takk til alle som på en eller annen
måte har vært med på å støtte kampen
mot en av våre alvorligste folkesykdom
mer — kreft.

En spesiell takk til elevene ved Hom
melvik barneskole og Saksvik skole for
flott innsats når det gjelder Ioddsalget.
Takket være disse elevers innsats kan vi
i 1982 notere ny rekord for kreftinnsam
lingen i Malvik! Et resultat vi alle kan
være stolte av og glede oss over!

Hommelvik, 02.02.1983.

for Lokalkomitéen i Malvik
Thorleif Bratvold

formann

Mostadmark Ungdomslag
har avholdt sitt årsmøte den 15. januar.
Det nye styret består av følgende:
Formann: Tor Malvik
Nestformann: Gunn Sneisen
Sekretær: Randi Viken
Kasserer: Ola Kyllo
Styremedlem: Stig Oddbjørn Aas
Styremedlem: Stein Tore Nybrodahl
Styremedlem: Bjørn Tore Renå.

Hommelvik AUF
har avholdt årsmøte 16. januar, og føl
gende styre ble valgt:
Leder: Rune Solli
Nestleder: Brita Bye
Sekretær: Torgrim Sund
Kasserer: Knut E. Flataker

Styret Agitasjonsleder: Heidi Forslund
Fagligleder: Bente Olufsen
Skole-/studieleder: Astrid Eggen
Teaterleder: Brita Bye
Hytteleder: Arne Brobak
Festleder: Roy Hansen
I .vararepr.: Richard Nilsen
2.vararepr.: Jahn H. Kristiansen
3.vararepr.: Anne K. Kristiansen.

Av årsberetningen framgikk det at Hom
melvik AUF har vært et aktivt lag i 1982.
Styre- og medlemsmØter har vært av
holdt hver 14. dag, med gjennomsnittlig
20 personer til stede på hvert medlems
møte.

Vi har gitt ut to nummer av avisa
«Rampa». Laget har deltatt i lokalrevyen
«Kor e’ trån» og dessuten har vi hatt
underholdning 1. mai og 3. juledag.

Hommelvik AUF står overfor store
oppgaver også i perioden som kommer,
bl.a. lagets 60-årsjubileum.

FRELSESARMEEN
Møteprogram for Hommelvik korps

februar — juni 1983

Onsdag 16. februar
kl. 19.30: FESTKVELD
Ledere: Kaptein Haldis Kongevold

Major Laila Gabrielsen

Onsdag 2. mars
kl. 19.30: VÅRFEST
Ledere: Brigader Ingrid Andersen

Blenda Brurok m/flere
Hjemforbundets strengemusikk
deltar

Onsdag 16. mars
kl. 19.30: FESTKVELD
Ledere: Meddeles senere

Onsdag 6. april
kl. 19.30: PÅSKEFEST
Ledere: Løytnant Margaret Saue m/

Ungdomskoret fra Trondheim

Onsdag 20. april
kl. 19.30: FESTKVELD
Leder: Major Gilbert Ellis

Onsdag 4. nfai
kl. 19.30: FESTKVELD
Ledere: Kaptein Fjell Feldt og frue

Onsdag 25. mai
kl. 19.30: FESTKVELD
Ledere: Major Laila Gabrielsen

Kaptein Haldis Kongevold

Onsdag 8. juni
kl. 19.30: FESTKVELD
Ledere: Meddeles senere.

Roinnsnu 81
Årsmøte avholdes i Ytre Malvik Sam

tunnshus mandag 7. mars -83 kl. 19.30.

Saksliste:
I. Åpning og valg av dirigent
2. Beretning
3. Innkomne og styrets forslag
4. Regnskap og kontingentfastsettelse
5. Valg.

Forslag må være styret i hende senest
28. februar.

Det blir en enkel seivering etter møtet.
Styret ønsker medlemmene hjertelig vel
kommen, og håper på godt oppmØte.

DHK, januar 1983

Laila Gabrielsen
divisjonssekretær



Malvik Bygdeblad 9

<>Selv om 50 år egentlig ikke er noen
alder i seg selv, ville det være naturlig å
se tilbake og minnes når et idrettslag
fyller 50 år. Vi skal imidlertid ikke dvele
særlig lenge ved de 50 år som er gått,
men heller rett blikket fremover og gå
igang med de enorme utfordringer som
ligger foran oss. Det er en vanskelig og
ansvarsfull jobb tillitsmenn- og kvinner i
et idrettslag har, med å legge forholdene
tilrette for ungdom som vil drive med en
sunn og fornuftig hobby. Vi i MIL tar
imot denne utfordringen og gleder oss
over å kunne gjøre en innsats for idretts
ungdommen og idrettslaget i tiden frem
over.’>

Det var formannen i Malvik Idretts
lag, Aksel Aamo, som sa dette i sin
hilsningstale til 250 gjester ved MIL’s
50-års jubileumsfest i Samfunnshuset på
Vikhamar, lørdag 5. februar. Aamo un
derstreket dermed den optimisme og
innsatsvilje som i dag preger og gir re
sultater i Malvik Idrettslag.

Som seg hør og bør ved et jubileum,
ble det utdelt en rekke hederstegn. Tre
æresmedlemmer ble utnevnt, John
Thorvaldsen, Tormod Haugan og Peder
Emstad, alle for å ha utført en god og
lang innsats for laget både aktivt og
administrativt, Hedersbevisninger ble
også tildelt Olaf Bye, Kåre Forbord,
Peder Solem, Ivar Hjelsvold, Rolf Sand
trø, Arne Lorvik. Kirsten Wullum, Kan
Knudsen, Hilmar Knudsen, Oddvar
Bueng (post mortem) og Aksel Aamo.

Malvik ldrettslag er i dag TrØndelags
nest største, bare NTHI har flere med
lemmer. Med den enorme aktiviteten på
alle plan en slik medlemsmasse med
fører, er ønsket om bedre og flere an
legg for utØveme det store jubileums
ønsket. Ordfører Iver Høiby sa da også
i sin tale at kommunen var inneforstått
med problemene, og la ikke skjul på at
det nå ville bli investert innen idretts
sektoren for Ytre Malviks del. (med
forbehold da for en forverret økonomisk
situasjon.)

Gaveoverrekkelser var det også fra
Hommelvik Idrettslag, Sør-Trøndelag
Idrettskrets, Adresseavisen og Arbeider
avi sa.

Malvik Idrettslag har pr. i dag 1970
medlemmer, hvorav innpå 1000 aktive
idrettsungdommer i alderen 7 25 år. At
MIL trenger lykkeønskninger med på
veien i årene som kommer skulle være
innlysende. Bygdebladet slutter seg til
gratulantene, og sier lykke til med nye
50 år.

Forut for denne jubileumsfesten had
de lagets yngre medlemmer avholdt sine
jubileumsfester, og «voksenfesten»
markerte hØydepunktet i jubileumsfes
ten så langt, og hver avdeling innen
laget vil i løpet av året arrangere hvert
sitt jubileumsarrangementet.

—5Oår

I ~ ~1€ ~~t~ht44 ~.
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Gamle og nye æresmedlenmier i Malvik idrettsiag fotografert under lagets 50-års-
jubileum, lørdag 5. februar. Fra venstre: Tormod Haugan, Arnulf Ørsjødal, Peder
Emstad, Harald Skjervold, John Thorvaldsen og Aksel Aamo.

TRYGG TRAFIKK
STØTTE TIL LOKALE TILTAK 1983

Trygg Trafikks administrasjon kunngjØr stØtteordninger til lokale tiltak.

TILTAK SOM KAN STØTTES
StØtte kan gis til gjennomføring av praktiske og vanligvis ikke-fysiske trafikk
sikkerhetstiltak på lokalplanet.
Tilskottet kan dekke hele tiltaket, men sØkes gitt til dekning av deler av omkost
ningen.
Eksempelvis kan stØtte gis til:

— Lokale kampanjer/aksjoner
— glatt- og mØrkekjØringskurser
— demonstrasjoner (bilbelte, hjeim. refieks og lys)
— kartlegging av skoleveier og trafikkfeller
— utforming og produksjon av lokalt informasjonsmateriale
— konkurranser, prøver, utstillinger
— andre lokale tiltak som ligger innenfor rammen av Trygg Trafikks ordinære

arbeidsoppgaver og informasjonsplikter.

Tilskottet skal ikke gis til dekning av drifts- og administrasjonsutgifter for fore
ninger, forbund el.l.

HVEM KAN SØKE
Frivillige trafikksikkerhetsutvalg/råd, ulike organisasjoner, sammenslutninger og
aksjonsgrupper som Ønsker å gjøre noe for Økt trafikksikkerhet på det lokale
plan.

FREMGANGSMÅTE/BEHANDLING
Søknad skal innsendes innen fristens utlØp helst på godkjent skjema.
Skjema medsendes kunngjøringen (fås hos Trygg Trafikk og nærmeste fylkes
distriktssekretær).
Skjemaet skal være nøyaktig utfylt, gi en beskrivelse av tiltaket, og inne
holde et omkostningsoverslag.
Trygg Trafikks administrasjon vurderer innkomne søknader.
I den utstrekning dette anses nødvendig nyttig, sendes søknaden til uttalelse til de
instanser Trygg Trafikk mener er relevante.
Søkere som ønsker dette, kan sende sin sØknad om vedkommende distrikts
sekretær til uttalelse.
I de fylker der Trygg Trifikk har fylkessekretær skal søknadene forelegges disse
til uttalelse.

Søknadsfrist I. mars -83.

Trafikksikkerhetsutvalget i Malvik
v? Ole_Melhus, Rønningslia 3, 7560 Vikhamar.

- K. Chr. -
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HVOR I ALL VERDEN?

Hvis jeg ikke tar feil, så gjorde Vinje
bare ei reise til Trøndelag, og det var i
sammenheng med kroninga av kong Carl
15. i 1860 i Nidarosdomen. Denne reisa
har Vinje fortalt utfØrlig om i «Ferda
minne frå sommaren 1860». Etter å ha
reist med jernbnen fra Kristiania til
Eidsvoll, tok han turen om Kongsvinger
og opp gjennom Østerdalen. Men fØr det
hadde han vært innom Sverige og feiret
midtsommerfest sammen med svenske
ne. Etter samværet med Malene fra Foll
dalen forteller han om æresporten som
folk har bygd for kongen på Kongsvoll.
Over porten stod det med store bok
staver: «Velkommen til TrØndelagen .»

Vinje trodde at han var den første som
gikk gjennom porten, og han tok dette
Ønsket personlig. Derfor mumlet han
med seg selv da han passerte gjennom
porten: Takk, Trøndelagen, du skal
ikkje ha gjort meg den æra for inkje, og
då eg frå gamle dagar veit at du er ein
strid bukk, så kan du også ha godt av å få
deg litt salt.» Når Vinje går ned gjennom
Drivdalen, får han sterke inntrykk av

Trondheimsfjorden gjØr et veldig inn
trykk på Vinje. Han sammenligner den
med Kristianiat3orden og sier at den er
bare som et barn mot Trondheimsfjor
den, som han kaller «en sann stormann».
Det er en makelØs fjord med et fagert og
rikt land kring seg sier han mens han står
på dekket til dampbåten innover. Den
gangen gikk det meste av trafikken med
båt fra Orkanger til byen og videre til
Stjørdal. På turen inn mot Trondheim
minnes Vinje Einar Tambarskjelve,
Håkon JarI og Tore på Rimul. På By
neset er Nordahl Brun født, han som
skrev: For Norge, kjæmpers fødeland. vi
denne skål vil tØmme — —. Da han pas
serte Digermulen, skvatt han til og ut-
brøt: «Å gamle Nidaros, er du der?»

Kvinnene i Trondheim har visst gjort
et uutslettelig inntrykk på Vinje. «Det r
merkeleg med alle desse vene kvende det
er i vestbyane innmed sjØkanten, alt frå
Grimstad og nord mot Trondheim. An
ten det no er fisken eller kva det er som
gjer dette, er ikkje godt å vita. Kanskje
det også er for den skuld at desse byane
skal ha noko attåt fisken å skipa ut for,
for sjØlve byane har ikkje bruk for alle
dei blomekinner og blåe augo, og om der
var rom for alle, så er dei fleste for gode
til slike avkrokar, som kan berga seg
godt med eit ringare slag.» Han sier
videre at å se slike «engler» gift med
driftemenn, skippere. fiskehandlere og
så videre, er som å se stasfolen forspent
steinslodda. Nei,

«Den fagre gjenta skal ut og blenkja
og læra gutane stort å tenkja.
Den fagre gjenta skal sviva ut
og te seg fram for den gilde gut.

Den vene gjenta skal slik ein hava,
som henne frir frå i mold å grava.
Den vene gjenta skal slik ein få,
som henne setja kan høgt på strå.

Den beste gjenta skull’ alltid vera
for den som kunne det beste gjera.
Den fagre gjenta skull’ få seg den,
som meire kan enn dei andre menn.

Vinje visste ikke riktig hva han skulle
ofre mest oppmerksomhet på, Nidar
holmen, selve byen, domkirken, Ilevol
len, Nidarosen, Lade, Sverresborg eller
den vakre jenta han hadde fått Øye på om
bord i dampbåten. Dersom han hadde
kjent henne og fått godsnakket med
henne, så hadde han nok glemt alt for
hennes skyld, sier han.

Da han kom opp i byen, møtte han
mange av utsendingene fra myndig
hetene i hovedstaden. På den tid var
Vinje alt en kjent mann, derfor ble han
snakket til av flere «størrelser» fra Kris
tiania. En dag møtte han to menn, så
store at han ikke vil navngi dem. Leseren

•1)~~ ‘.-‘

Statuen av Frihetsgudinnen står da vitterlig ved innløpet til New York
havn, eller gjør den ikke det likevel? Etter dette bildet å dømme står den på
jordene ovenfor husene til Gustav Fossen ovenfor Hommelvik. Som man ser
av bildet er trafikken på Selbuveien ganske stor, mange skuelystne tar veien
opp til «Fossa» for å se denne verdenskjente statuen!

Nei, vi tuller selvsagt. Bildet er et resultat av slakk fjærmekanisme i
kameraet, tilhørende Per Werenskiold, men må likevel sies å være et <blink
skudd».

TORGRIM FLÆGSTAD:

Åsmund Olavsson Vinje
og Trøndelag

(}
0

er godt geitebeite.» Disse inntrykkene er
det som får ham til å si:

Her er så vent det kan meg grØta,
for det om eg er vaksen kar,
for dal og fjell og sol meg møta
som heime då eg liten var.

Fra Oppdal legger Vinje vegen om BjØrk
åker (Berkåk), Rennebu og Orkdal. I
Orkla tok han seg et bad og tenkte på
Loke, som skapte seg om til laks. Det
første skikkelige trØnderske måltidet
Vinje forteller om, er den berømte
«Grauten på Grut». Her er hans egen
beskrivelse av den: «Det var havregraut
av det rette slaget, det. Så ene stod med
piggar nett som busta på ein griserygg,
og svart var han som oskegraut. Eg fekk
god mjØlk og åt og åt, og det skura ned
gjennom halsen, liksom når grantoppen
vert dregen ned gjennom omnspipa. Det
var så det skalv i meg av all denne sæle
nytinga med kvar beten. Men då eg bar
til å metna, tenkte eg på å gjeva ut ei
lærebok i etarvitskapen (gastronomi).
der grauten på Grut skulle vera fyrste
kapitlet. <Men da han begynte å bli mett,
ombestemte han seg og avsto fra å skrive
bok om gastronomi.
den ville dalen og mener at det ikke er
mange slike daler i lan4et. «Den vesle
jorda som heng inn i berga, er god, så der
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kunne komme til å tru at han var kry av
slikt bekjentskap. Mens han går og
driver i gatene, tenker han at det måtte
visst være her et sted Bergijot sprang og
ropte etter trØndere som kunne hevne
drapet på Einar Tambarskjelve og Eind
ride, mannen og sønnen hennes, som var
drept inne på kongsgården.

Domkirka har Vinje kritiske bemerk
ninger til. Han sammenligner kirka med
vårt gamle tungemål: her er rester igjen.
men de er gode. Men mye er også helt
borte. Mange steiner er sprukket, ut
skjæringer er enten sundslått eller skak
ke og skeive. På St.Peter er nesen borte,
Judas har mistet pungen sin, Lukas har
bare et Øye og en arm, Matteus har
mistet hodet, og Johannes er tannlaus.
Av alle disse gamle steinmenn, sier
Vinje, er ikke en så heil at han kunne

i,leve.
Kroninga av kongen gikk for seg i

verdige former. Vinje er den fØdte
journalist, han gir en svært livfull skild
ring av det som foregår i Trondheims
gater denne dagen. Flagg i alle farger på
skip i havna, og over heile byen. blafra i
vind og sol. Munkegata, som Leopold
von Buch holder for den peneste gata i
Europa, var dekt med rød løper i midten.
På begge sider var det folk i vinduene og
på hustakene. Klokka ti kom den konge
lige prosesjonen ut fra Stiftsgården.
Heroldene gikk fremst og var kledd som i
eventyret. Og etter kroninga var det
dans, i en ny sal som Trondheim hadde
bygd spesielt for anledningen.

Vinje har sin egen mening om Trond
heims framtid. Byen kan ikke bli stort
større enn den alt er, for den har for lite
oppland. Han har stØrre tru på små-
stedene kring fjorden. OrkdalsØra og
Gaulosen må komme seg, sier han. Og
StjØrdalsØra, Levanger og Steinkjer har
også store muligheter til vekst. Han trur
at Levanger kommer til å måtte støtte
seg til VerdalsØra hvis det noen gang blir
bygd jernbane inn gjennom Jemtland og
videre til ØstersjØen.

På turen innover fjorden mot StjØr
dalen nyter Vinje utsikten mot de store
gårdene i Strinda og videre langs landet.
Vi må tru at han også la merke til et og
annet i Malvik, selv om han ikke nevner
noe spesielt. Øyet hans vandrer sirkelen
rundt, og han merker seg Byneset i vest.
f~ordgapet, Leksvik, Tautra, Frosta og
Asenfjord med Steinviksholmen. Halsen
(Stjørdal) vil nok bli en liten by når alt
kommer i sitt rette gjenge. mener Vinje.
Opplandet er stort nok til det. Det er
gilde gårder i StjØrdal, og mange av dem
er godt oppdyrka og drevet. I Trøndelag
finner han det beste jordbruket i nord-
fylket, men det er en hake ved skrytet
hans: de beste bøndene i Nord-Trønde
lag er gjerne innflyttere fra andre bygder,
oftest fra det sønnafjelske. Og ikke nok

med det: var det en god heimfØding. sier
Vinje, så var for det meste slekta hans
innflytta for så og så mange mannsaldrer
siden. Dette synet begrunner han med at
det som regel er de beste som flytter ut.
eller i det minste de som har måttet lære
av livets harde virkelighet.

Når det gjelder folkeslaget i TrØnde
lag, synes Vinje at det er meir utvatna
(avætta) enn i andre norske bygder. Det
h~res også på tungemålet, sier han. Men
det fins bygdeinål i landet som er mer
utskjemt enn det «trondheimske». Det er
helst på flatbygdene rundt de større
byene at dansken har Ødelagt det ekte,
gamle målet.

Fra Stjørdalen drar Vinje videre mot
Åsenfjorden og har der et utsyn som er
makelØst vestover mot Frosta og Tautra
og vestre del av fjorden. Når han kom
mer til Skogn, faller han reint i staver
over det han ser. Her er det store gårder
på alle kanter. YtterØya og InderØya vest
i fjorden, og Verdalen i nord. Da ut-
bryter han: «Nei, dette er då reint det
gildaste nordafjells, ja her er det betre
enn sjØlve MjØslandet, for her er denne
velsigna kolblåe fjorden som ein knipling
i denne kragen med blomar.»

Levanger kaller Vinje en liten nett by.
Men han legger til at byen helst bør
flyttes til Verdalsøra, for «her kan ikkje
vera nokon nemnande oppslagsstad for
fisk eller trelast, ja vel, ikkje eingong for
korn, som anten vert ført til Trondheim
eller àg oppkjøpt og tuska i smått av
fiskarar utmed havkanten.»

På Stiklestad lar han skysskaren legge
ut for seg om slaget og hvor kong Olav
falt. Vinje Ønsker at han kunne ha kom
met sammen med Tormod Kolbrunar
skald, som også falt her. Da skulle det ha
blitt kveding, sier han, hvis bare Tormod
kunne ha lagt bort de brysomme bok
stavrimene og bildebruken som var så
vanlig blant skaldene i norrØn tid.

Men når Vinje kommer fram på bak
kene og ser InderØya med Sundnes.
Mære, YtterØya, Skogn og Levanger, lar
han fØlelsene reint løpe av med seg. Da
veller poesien fram igjen: «Nei, dette er
best nordafjells, ja kanksje i heile landet.
Det er stort, det er rikt, og det er fjordar
og landskap i det mest yndefulle sam
spel.» Dette er sensommers tid i 1860, og
det året var nærmest er kronår i Trønde
lag. Slike byggåkrer har ikke Vinje sett
maken til andre steder enn ved Mjøsa, og
ingen steder fans det slike havreåkrer
som i trØndelagsfylkene. Han finner ut at
det må være den lengre sommerdagen og
den lysere natta som gjør det.

Så kommer han til Sundnes, og der får
han kanskje de sterkeste inntrykk på
hele turen. Her ser han en sammen
hengende byggåker på 300 mål, her
bråner silda i munnen som sukker, her er

skaper som tenkes kan, her er det dekte
bord med mat og drikke. blide og gjest-
milde folk, bØker og tidender. Sittende
på trappa på Sundnes i blomsterdufta fra
hagen må han tenke tilbake på de gamle
vikinger:

Her ser eg fagre fjord og bygder.
som mange gamle kjempor bar.
med mange slike store dygder,
at tidt me tru det gudar var.

Dei ord dei til oss hava skrive,
dei glima som i soli dogg;
for tanken kvast dei gjekk på livet
som mannen sin med harde hogg.

Dei kjærleg leik og lengtan kjende.
og åtte denne livsens glo.
Dei vermde vel, men meir dei brende
og seig som soli ned i blod.

Sitt blod som vatnet bort dei Øydde,
med leik sitt hjartesår dei såg;
ja endå i den stund dei døydde.
på tunga vit og løye låg.

Vinje drar videre innover og kommer til
Egge. Der minnes han Olve og Kalv
Arneson, Harald Hårfagre. «Olavane og
Håkonane» og kampen for kristendom
men.

På gården By finner Vinje de beste hus
og den fineste hage han har sett på en
vanlig gård. I hagen var det blomster og
bær og dammer med springvatn og hem
melige ganger. Det var nesten som i
India eller på andre sørlige trakter.

Vel tilbake i Trondheim tenkte Vinje å
ta en tur til Ørlandet for å se på det gamle
herresetet Austråt, men det kom noe i
vegen den dagen han hadde tenkt å riese.
Og det var heldig for han, for båten han
skulle ha reist med. kollsegla og drev i
land på Byneset. Det gikk visstnok slik
at alle om bord drukna.

Vinje tar en stormfull avskjed med
Trøndelag. Den dagen han reiser med
dampbåten Håkon JarI, står i fjorden i
kok. Det blåser slik at en ma holde seg
fast for ikke å tumle over ende, og regne
lingene slår gjennom de tjukkeste klærne
som haglladninger. Fjorden tør nesten
ikke bryte. men ligger nedklappa og
skjelver. sier Vinje. Det er så «Jarlen»
sukker og stønner i kampen mot været ut
fjorden, og hermed er Vinje ute i skips
leia og ferdig med Trøndelag. Vi sier
takk for besøket!

det mØnsterjordbruk med de beste red- —0—
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ET~ LITE LETE RIM, OM EN
URIMELIG STOR LETrSINDIGHET
(i forbindelse med Fjesethgårdens dØdsdom.
og til minne om alle dem som gikk foran i
denne Hommelvikprosessefl.)

Unnskyld at jeg skriver
og spØr om hva dere bedriver,

som nærmest uten motiver,
stadig verre og stiver,

planlØst driver
og river

Hommelvik med en slik rive-IVER?
Tor H.

~: ::,~> —~ S~
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Hommelvik Juniorkorps’ Foreldrelag
avholder sitt årsmØte tirsdag 15. mars.
Innkomne forslag må være styret ihende
25. februar.

Malvik Arbeiderlag

Styret

Årsmøte avholdes mandag 21. februar,
kl. 19.00 i Samfunnshuset.
Vanlige årsmØtesaker.

.- ,c ,,

2~%’
Operetteaften
i Hommelvik

Som tidligere omtalt i Malvik Bygde-
blad skal det arrangeres operetteaften i
Hommelvik. Arrangøren vil igjen minne
om kvelden, slik at publikum ikke skal
være i tvil om tid og sted for begiven
heten.

Dette er en fin sjanse for bygdas folk
til å høre lokale sang- og musikkrefter.
Det vil bli musikk av kjente og ukjente
komponister. Jan Erik Berntsen fra
Trøndelag Teater er kveldens konferan
sier. Sammen med Kan Rosvold vil han
framføre sanger fra Den Glade Enke og
Flaggermusen. Malvik Korforening vil
synge fra Sommer i Tyrol, og fra Rom
melvik Musikkorps får vi høre deler fra
flere kjente musicals operetter, bl.a.
Oklahoma, Spillemann på Taket, Jesus
Christ Superstar og My Fair Lady.

Fra revyfolket får man høre utdrag fra
lokalrevyen i 1960. Da fremfØres HQm
melviks hittil siste lokal-operette «Kan-i
bal». De akkompagneres av det faste
revyorkesteret.

For de som ennå ikke har kjøpt billet
ter, er dette mulig også ved inngangen.
Det vil bli salg av kaffe, og etter arrange
mentet blir det anledning til en svingom.

ALTSÅ: Folkets Hus, Hommelvik.
fredag 18. februar, kl. 20.00. Inngang
kr. 30,—.

Li

GANGBANE TIL BUSSHOLDE
PLASSEN I SOLBAKKEN I
HOMMELVI K

I brev av 15.11.82 til kommuneinge
niøren har Statens Vegvesen forslått en
permanent løsning på gangbaneadkomst
til bussholdeplassen i Solbakken i Hom
melvik.

Forslaget går ut på at det oppføres en
mur med gjerde på toppen. Muren går fra
bussholdeplaSsefl og ned til plan med
avkjØrselen til gnr. 54, bnr. 105 (Tron
dos-bygget). men utenfor hageporten.
Adkomsten til bussholdeplaSsen får en
stigning på ca. 1:8 og vil bli asfaltert.
Hele det grasbevokste areal mellom E6
og gårdsplassen til gnr. 54, bnr. 105 vil
medgå ved realiseringen av prosjektet.
Malvik kommune må påta seg fremtidig
vedlikehold og snørydding av gang
adkomsten til bussholdeplassen. Pro
sjektet er kostnadsberegnet til kr.
140.000,—. Tidspunktet for opparbeidelse
er en prioriteringssak som må vurderes.

Adkomsten til bussholdeplassen fra
Nygårdsvegen i Solbakken er meget far
lig. Særlig ille er dette på vinters tid for
skolebarna. Tidligere har det vært frem
met en «straksløsning» på dette. Denne
gikk ut på en gangbru på utsiden av E6
med trapp fra Trondos-eiendommen.
Dette stoppet opp på grunn av at
Trondos ikke godtok en slik løsning.

Trafikksikkerhetsutvalget har behand
let saken og fattet slikt vedtak:

«Utvalget vil allikevel be Vegsjefen
og Malvik kommune nøye vurdere å
realisere dette forslaget og i tilfelle så
snart som mulig da behovet for en
sikker adkomst er stort.
I motsatt fall, dersom tiltaket blir
funnet å være for kostbart slik at det
ikke kan realiseres i nærmeste frem
tid, ber utvalget om at den først
nevnte «gang-trapp» blir vurdert på
ny.»

Kommuneingeniøren har i brev av 12.01.
1983 uttalt fØlgende:

«Kommuneingeniøren sier seg enig i
Vegsjefens forslag til permanent lØs-

,“
7

Styret :;:

Teknisk etat annonserer i dette nummer av Bygdebladet at man ønsker anbud på
riving av Fjesetgården. En rask avgjørelse synes å være ventet— maskinen er
allerede på plass! Egentlig synes vi det er veldig synd at huset skal rives, men
det var denne desperate mangelen på parkeringsplasser da

Fra formannskapet:

Arr.: Hommelvik Musikkorps
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ning, og går inn for denne i håp om at
forslaget kan realiseres så snart som
mulig.
Lar det seg ikke gjØre å få planen
gjennomfØrt i løpet av kort tid, bør
den fØrst foreslåtte løsning med trapp
opp til bussholdeplassen vurderes på
nytt, som en midlertidig løsning.»

Vedtak:
I. Formannskapet slutter seg til Veg

sjefens forslag til permanent lØsning
for gangbane til bussholdeplassen i
Solbakken i Hommelvik.

2. Lar det seg ikke gjøre å få planen
gjennomført i løpet av kort tid, bør
den først foreslåtte løsning med trapp
opp til bussholdeplassen vurderes på
nytt, som en midlertidig løsning.

HAFSLO SKINNPRODUKSJON —

SØKNAD OM TILLATELSE TIL
HANDEL UTENOM FAST
UTSALGSSTED

Fra fylkesmannen i Sør-Trøndelag har
Malvik kommune fått oversendt sØknad
fra Hafslo Skinnproduksjon, Hafslo, om
tillatelse til handel utenom fast utsalgs
sted i Malvik kommune.

Søknaden omfatter salg av egne pro
duserte skinnvarer. Salget skal foregå
direkte til forbruker. Firmaet har ikke
tidligere drevet salg i kommunen.

Vedtak:
Malvik formannskap avviser søknad

fra Hafslo Skinnproduksjon, Hafslo, om
tillatelse til handel utenom fast utsalgs
ited i Malvik kommune.

Fra
Administrasjonsutvaiget:

ANSETrELsE AV OFF. GODKJ.
HJELPEPLEIER — DAG
1/2 STILLING

Ved søknadsfristens utlØp den 26/Il-
82 hadde det meldt seg 2 søkere.

Stillingen har vært lyst ledig i dags
pressen.

Nr. I. Toril Forbord, Verdal.
Nr. 2. Kirsten Rødde, Hommelvik.

Begge søkere er for tiden elev ved en
hjelpepleierskole. Søker nr. I vil ved
bestått eksamen være ferdig i desember
måned d.å. Søker nr. 2 vil ved bestått
eksamen være ferdig i juni måned 1983.
SØker nr. 2 er fast ansatt som assistent
ved Malvik sykehjem. Hun har permi
sjon fra sin stilling. Begge sØkerne vil

ved bestått eksamen være kvalifisert for
stillingen.

Med forbehold om at søkerne består
eksamen som offentlig godkjent hjelpe-
pleier fremmes følgende innstilling:

Som offentlig godkjent hjelpepleier 1/2
stilling dag i Malvik kommune med ar
beidssted Malvik sykehjem tilsettes:

I. Søker nr. 2. Kirsten Rødde.
2 Søker nr. I. Toril Forbord.

ANSETrELSE AV VIKAR I
1/2 STILLING SOM ASSISTENT

Stillingen er blitt lyst ledig ved intern
utlysing på sykehjemmet. Ved søknads
fristens utløp hadde det i alt meldt seg
7 søkere.

Ut fra en helhetlig vurdering fremmes
følgende innstilling:

Som assistent i 1/2 stilling vikariat i
Malvik kommune med arbeidssted MaI
vik sykehjem tilsettes:

I. Søker nr. 4. Signe Hansen
2. Søker nr. I. Ann Mæhien
3. Søker nr. 6. Randi Hoså

Stillingen gjøres gjeldende så lenge
sykevikariatet varer.

ANSETrELSE AV OFFENTLIG
GODKJENT SYKEPLEIER DAG -

i 1/2 STILLING
Ved søknadsfristens utlØp hadde det i

alt meldt seg 3 sØkere til I/I-stillingen og
2 søkere til 1/2-stillingen.

Stillingene har vært lyst ledig i dags
pressen og «Sykepleien».

FØlgende søknader er innkommet:

Søker nr. I. Liv Inger Schnell
Søker nr. 2. Maj Okkenhaug
Søker nr. 3. Mette Marie Hansen
Søker nr. 4. Anne Lise Berge Fossum.

Alle søkere er kvalifisert for stillin
gene. En forutsetning for dette er at
søker nr. I, Liv Inger Snell, består
eksamen som offentlig godkjent syke
pleier.

Ut fra dette fremmes følgende innstilling:
I. Som offentlig godkjent sykepleier i

I/I-stilling dag i Malvik kommune
med arbeidssted Malvik sykehjem i
ltr. 13—18 tilsettes:

I. Søker nr. 4.
Anne Lise Berge Fossum

2. Søker nr. 3. Mette Marie Hansen
3. Søker nr. I. Liv Inger Schnell.

2. Som offentlig godkjent sykepleier i
1/2-stilling dag i Malvik kommune
med arbeidssted Malvik sykehjem i
ltr. 13 18 tilsettes:

I. Søker nr. 2. Maj Okkenhaug
2. Søker nr. 3. Mette Marie Hansen.

ANSETTELSE AV
BIBLIOTEKAR I

Stillingen som bibliotekar I i Itr. 19 har
vært lyst ledig. Det meldte seg 6 søkere
innen fristens utlØp, og 4 av disse har
den relevante utdannelse som var ut-
bedt.

Bibliotekstyret vil ikke behandle sa
ken før 25.01 og kontorsjefen vil således
ikke kunne fremme sin innstilling før i
møtet.

Fra kommunale Bibliotekers Forening
har vi mottatt et brev dat. 17.01.83 hvor
de går imot plassefingen av stillingen.

Enstemmig vedtak:
Som bibliotekar I ansettes:
I. Else Leirvik Rabben
2. Hallfrid Skimmeli
3. Knut Rykkvin.

Søker nr. I.
Søker nr. 2.
SØker nr. 3.
Søker nr. 4.
SØker nr. 5.
Søker nr. 6.
Søker nr. 7.

Ann Mæhlen
Anne Karin Sneisen
Kirsten Forbord
Signe Hanssen
Inger Røsæg
Randi Hoås
Britt Hanger.

Kvinnenes internasjo
nale bonnedag —

Hommelvik menighet

Det blir i år samvær i bede
huset i Hommelvik.
Tid: Fredag 4. mars kl. 12.00.
Bevertning.
Alle er hjertelig velkommen!

A/L Ytre Malvik
Samfunnshus

Årsmøte i representantskapet
Styret i A/L YMS innkaller
med dette til årsmØte i repre
sentantskapet torsdag 17. feb
ruar kl. 19.00 i Samfunns
huset.

Dagsorden:
1. Åpning
2. Årsmelding
3. Regnskap
4. Budsjett
5. Innkomne saker
6. Valg.
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FRA MALVIK IDRETTSLAG’s 50-ÅRSJUBILEUM

Nytt styre:
Velforeningen Vikhammeråsen

Sør
Årsmøte mandag 7. februar 1983.

Formann: Jan Harald Finsås
Sekretær: Signar Kulseth
Kasserer: Sonja Næss
Styremedlem: Per Malvik
Ansvarlig for
trafikksaker: Tove Westad

Malvik Travlag
Malvik Travlag avholder sin årlige lokal-
kjøring på Leangen travbane, lørdag 19.
februar kl. 12.00.

Som vanlig under Malvik Travlags
kjØringer. er det også denne gangen
mange påmeldte hester, både fra bygda
og fra TrØndelag ellers. Mange fine
premier venter de beste hestene, og på-
meldingen viser at Travlagets kjØringer
er populære blant hesteeiere.

Malvik Travlag håper på godt opp-
møte, også fra publikums side.

DAGMAMMA
Vi skal flytte til Malvik og
sØker dagmamma til Christian,
16 mndr., fortrinnsvis i Rom
melvik, fra I. mars 1983.
Henvendelse tif. (02) 13 40 65,
eller Malvik sosialkontor, tif.
97 01 04.

Aksel Aamo, formann i MIL, ble hedret på flere måter under jubileumsfesten for sitt
arbeid for laget. Her har han nettopp mottatt blomster.

Kan Knudsen, Hilmar Knudsen og Kirsten Wullum ble også hedret for sin innsats for
laget, både aktivt og administrativt.

.7

Å

«
~ ~‘

~: ;‘.

Ivar Hjeisvold, Rolf Sandtrø og Arne Lorvik har i årenes løp satt sitt preg på laget pa
ulike måter. Æresmedaljer og blomster vanket for innsatsen.

FEST
Åpen fest i Folkets Hus
Hommelvik, lØrdag 19/2
kl. 20.00.
Fin musikk.

arr.: M.T.
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20.2 Vikhamar — Hommelvik 23.2

27. Vikhamar — Hommelvik
SJØRØVERNES

OVERMANN

Luis Monterey (LEX BARKER) er kaptein pa et spansk marine-
fartøy som skal hente en solvlast Hispaniola Pa vei tilbake til
Spania blir skuta kapret av sjorøveren Olonese Luis drar tilbake
til Hispaniola og blir anklaget for forræderi Han blir dømt og
sendt som fange pa et skip, men sammen med de andre fangene
pønsker Luis ut en plan om a overta skipet. Planen lykkes og
Luis og hans nye mannskap drar rett inn i lovens hule —

Oloneses hovedkvarter — utkledt som sjorøvere. Etter en noe
motvillig mottagelse blir de opptatt i sjorøvernes brorskap men
Olonese bruker Luis og hans menn som lokkeduer nar de
angriper Santa Cruz Olonese tar Luis elskede lsabella, datter av
guvernøren. til fange Luis vender tilbake til sjørovernes hoved
kvarter til Oloneses store forskrekkelse. I det samme far de vite
at England og Spania er i krig. Luis far overtalt alle sjorøverne til
a seile pa spansk side, men Olonese har forradt dem alle i
samarbeid rred guvernøren Luis klarer imidlertid a avsløre
planen og far guvernøren til a tilsta sin forbrytelse og a sende
Olonese der han hører hjemme. Luis kan seile tilbake til Hispa
niola som helt, blir gjeninnsatt som kaptein og kan omfavne sin
elskede Isabella

Kl. 20.00
l2år

t~__ —~---—

- . Fr~dd~e Fm~5 p1oduct~ O~ 0 Jd~n ~tusI.~ film
-. SYLVESTER STALLONE

— MICHAEL CAINE
U~.X V•N SY)W

PELt

Kl. 18.00
Ungd. kr. 8,—

12 ar
Voksne kr. 15,—

LAS fIUK(O~O9
Tor.4lscoPf

2.3
ST ~R•

d døden ihelene

Kl. 18.00 7 ar Kl. 20.00 l6ar
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Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksomhet ved
min kjære mann og vår far’s bortgang.

For familien
Margit Vikaunet

Hjertelig takk
for oppmerksomhet og deltagelse ved
vår bror Konrat Reitan’s bortgang.

Søsken

Menig hetssko le
i Hommelvik

Ja. menighetsskole hva er nå det? Jo,
det er rett og slett temakvelder for
menigheten. Vi bruker et par kvelder for
å få bedre kjennskap til et bestemt
emne.

Menighetsskolen vil gå over 2 kvelder
i april. 14. og 28., begge dager kl. 19.30
på bedehuset.
:1. dag: Opplevelse av sorg.
‘2. .dag: Hvordan møter vi sorgen/de sør-
• - gende?
~Vi~tror disse temata angår oss alle, og at
‘yi~hafbehov for å vite litt mer om dette.
Nærmere kunngjøringer senere.

Med vennlig hilsen
komitéen fot menighetsskolene.

Jorunn Solligård, John Mauritzen,
• Hanne Hoff.

Andaktsordet
«Du har vært tro i det lite. Jeg vil sette
deg over mye. — Kom inn til gleden hos
din Herre.» Matt. 25, 23b.

Et indisk sagn forteller om en
prinsesse som skulle få gå gjennom
en åker og plukke aks. Så fikk hun
det løfte at alle aksene hun plukket
skulle bli til diamanter. Men hun
fikk bare lov til å gå én gang gjen
nom åkeren.

Prinsessen syntes at de fØrste
aksene var så små. Så ville hun
vente til huii kom midt ut i åkeren.
Da hun kom dit, syntes hun at de
heller ikke var store nok. Slik holdt
hun på med å vrake til hun var
kommet helt gjennom åkeren. Da
ville hun skynde seg å gripe noen
aks, men det var for sent.

Når vi skal ut å reise hender det
vel ofte at vi bestiller tur-returbillett.
Vi skal samme vegen tilbake. Livets
veg går vi imidlertid kun én gang. På
denne vegstrekning er det ingen

retur. Derfor heter det at den tid vi
fikk får vi ikke mer igjen. Når dette
er den klare virkelighet og sannhet,
da er det viktig å stille hverandre det
spØrsmål: På hvilken måte skal vi
leve et rikt og meningsfylt liv Gud til
ære og våre medmennesker til gavn?
Den primære forutsetning er at en
selv har bruk for Jesus Kristus som
Frelser og Herre. Dernest må vi
bruke de talenter Jesus gir oss i
Hans tjeneste enten talentene er
mange eller få. Ofte speider vi kan
skje etter de store anledninger og
store oppgaver, men overser de
mindre. Men i Guds Øyne er det vi
synes smått allikevel stort. Derfor
skal vi ikke vrake de tjenester vi
synes er små. Er vi tro på den
plassen Gud har satt oss, skal vi når
tidens åker er passert få oppleve det
som er større enn favnen full av
diamanter. Da skal vi få erfare den
evige velsignelse og glede: «Du har
vært tro i det lite. Jeg vil sette deg
over mye. — Kom inn til gleden hos
din herre.»

Kjell Fosse

Fra Kirkeårets Tekster

27. februar — 2. s. i faste
I. Mos. 32, 24—30
2. Kor. 6, I—lO
Matt. 15, 21 28

6. mars — ~. s. i faste
Sak. 12, 10
Ef. 5, 1—2 + 8 Il
Luk. Il, 14 28

13. mars — 4. s. i faste
5. Mos. 8, 2 3
Rom. 5, I 9
Joh. 6, I 15

20. mars — Maria budskapsdag
I. Sam. 2. 1—10
Rom. 8, 1—4
Luk. 1,26 38

LÆR oss Å TELLE~ vARE Q~6ER.
sÅ vi K~i~ iÅ yvisIoM I

Slekt skal følge slekters gang

Begravd — Malvik
6 1: Tora Margrethe Tønne

14 I: Tormod Vikaunet
17 1: Øyvind Leikvold

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 20. februar
Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved res.kap. Hoff. Ofring
til Kristen Videregående Skole.
TrØndelag.

Søndag 17. februar
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff. Ofring
til Barneveinsinstituttet Dronning
Mauds Minne.
Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 6. mars
— Saksvik skole kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved soknepres
Fosse. K.F.U.K.-speidere deltar.
Kirkekaffe.
Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff.

Søndag 13. mars
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.
Muruvik kl. 11.00:
Gudstjenestlig mØte
Hoff.

ved res.kap.

Søndag 20. mars
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved res.kap.
Hoff. Hommelvik barnegospel deltar.
Ofring til Institutt for Kristen Opp
seding.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag er kirkedag


